
 

 NJOFTIMI i KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Klubi Sportiv Tirana 

Adresa   Rr. Kavajes , 

tekSalla sportive   “FarieHoti”Tirane. 

Tel/Fax  +42227006 

 

E-mail    

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

 

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

X 

 

Seksioni 2.     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

  x

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”  

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

x    

 

2.1.2 Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo x 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                     x  

 

 

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuaraPo   x Jo  



 

 

  

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1   Fondi limit  4,166,667 (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate)leke, pa tvsh 

2.  Burimi i Financimit  nga Bashkia Tiranes 

3. Objekti  i kontratës  Blerje “2 Mikrobusa per sportistat e KlubitSportiv Tirana” 

 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja  7 dite nga lidhja e kontrates 

 

2.4 Ndarja në LOTE:   

 

Po  Jo x 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.5 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka):  

ose: nga në  

 

Seksioni 3.      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës:Kërkesëpërpropozim 

 

 

  

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) çmimi më i ulët x 

ose 

B) oferta ekonomikisht  

 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  

etj.  



 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:2   

Numri i ofertave të rregullta:2 

 

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: 380 Data e Kontratës  15/12/2016 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Kaziu 13 shpk 

Adresa   Laç, Lezhe. 

 

Tel             +355 0672078844 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 3,680,000(pa TVSH) Monedha leke 

Vlera 4,416,000(me TVSH) Monedha leke 

 

4.4 Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 15/12/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia per Zbatimin e Reformes Territoriale 

Adresa   Bulevardi Zhan D’Ark ish Shtepia e Ushtarakeve , kati VII 

Tel/Fax  +355 4 453 6897/8 

E-mail   agjencia.azrt@ceshtetvendore.gov.al 

 

 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 



 

3. Objekti  i kontratës  Blerje paisje Hardware, Software, Zhvillim, Instalim, testim, trajnim të 

përdoruesve dhe mirëmbajtje e aplikacionit për 1 (një) vit 

 

4. Fondi limit  150,300,000 (njeqind e pesedhjetemilion e treqind mije) leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 179,514,150   (me TVSH) Monedha leke 

    

6. Data e lidhjes së kontratës01.06.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Bashkimi i Perkohshem (BP) te operatoreve ekonomike:”BNT  

                                    Electronics dhe Sinteza Co” shpk 

 

Adresa   Bulevardi Zhan Dark nd 32 hyrja 16, kati 2, apartamenti 1 .Tirane. 

                                    Rruga Furtuzi , nr 5 Tira 

Nr. NIPT                    BNT  J61817047D  dhe Sinteza CO K11324003F 

 

 

 

 

 


